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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 8 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
07.05.2015 - 15:45 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.50  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив I разряд : 57.30  /
Норматив II разряд : 1:03.50  /  Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:43.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:03.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ЕФРЕМОВ, Егор 00 1 Бор-2 55.61 1 527
2. ЛУКИН, Александр 00 1 ФОК" Олимпийский" Балахна 57.06 1 488
3. БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 57.86 2 468
4. ФАНТИН, Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.52 2 452
5. КОНЫЧЕВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.20 2 437
6. ЛАБУТИН, Даниил 00 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 59.44 2 432
7. ЗАЙЦЕВ, Андрей 00 2 Торпедо Н.Новгород 1:00.54 2 409
8. МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:00.76 2 404
9. КРЫЛОВ, Сергей 00 3 Бор-2 1:00.90 2 401

10. ФОМИЧЁВ, Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.32 2 374
11. БОЛЬШАКОВ, Максим 00 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 1:03.34 2 357
12. БАБАШОВ, Михаил 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:04.15 3 343
13. БОРОВКОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.45 3 295
14. КРЫМСКИЙ, Егор 00 3 Ника Н.Новгород 1:07.81 3 291
15. САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:08.00 3 288

14 лет

1. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.22 2 437
2. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.63 2 428
3. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:00.19 2 416
4. ЖИРОВ, Даниил 01 3 Бор-2 1:00.71 2 405
5. КРАСАВИН, Семен 01 ФОК Кулебаки 1:02.05 2 379
6. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.03 3 345
7. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 1:04.58 3 336
8. ПАВЛИКОВ, Егор 01 2 Бор-1 1:04.63 3 336
9. МИГИН, Максим 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.06 3 329

10. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.09 3 314
11. ГРАЧЕВ, Александр 01 3 Ника Н.Новгород 1:06.15 3 313
12. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.44 3 309
13. СМИРНОВ, Данила 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.64 3 306
14. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.84 3 290
15. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.44 3 283
16. СЕМЕННИКОВ, Тимофей 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 1:09.02 3 276
17. МУРАВЬЁВ, Илья 01 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:09.83 3 266
18. СТОЖАРОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.40 1юн 211
19. УЛЬЯНОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:19.70 1юн 179
20. РЯБИНИН, Андрей 01 1юн Бор-1 1:19.89 1юн 178

13 лет

1. ТРЕМАСОВ, Данила 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.40 2 392
2. ФУНТИКОВ, Владислав 02 1юн Бор-2 1:02.14 2 378
3. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 1 Торпедо Н.Новгород 1:03.37 2 356
4. ГАЛКИН, Арсений 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:07.33 3 297
5. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.74 3 291
6. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.25 3 285
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль, 13 лет

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

7. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 3 Заволжский  ФОК 1:09.46 3 270
8. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.76 3 256
9. СМИРНОВ, Георгий 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.19 1юн 251

10. ЛЕВИН, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.48 1юн 238
11. КУРЫЛЕВ, Дмитрий 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:13.29 1юн 230
12. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:14.02 1юн 223
13. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:14.03 1юн 223
14. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:14.61 1юн 218
15. БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:19.47 1юн 180
16. БЫВШИХ, Фёдор 02 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:19.60 1юн 179
17. БОРОДИН, Михаил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.54 1юн 173
18. ДЕМУЦКИЙ, Иван 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.35 1юн 162

DNS РУСИНОВ, Сергей 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Открытые

1. ЕФРЕМОВ, Егор 00 1 Бор-2 55.61 1 527
2. ЛУКИН, Александр 00 1 ФОК" Олимпийский" Балахна 57.06 1 488
3. БЕЛОВ, Александр 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 57.86 2 468
4. ФАНТИН, Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 58.52 2 452
5. КОНЫЧЕВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 59.20 2 437
6. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.22 2 437
7. ЛАБУТИН, Даниил 00 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 59.44 2 432
8. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 59.63 2 428
9. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:00.19 2 416

10. ЗАЙЦЕВ, Андрей 00 2 Торпедо Н.Новгород 1:00.54 2 409
11. ЖИРОВ, Даниил 01 3 Бор-2 1:00.71 2 405
12. МОЧАЛИН, Иван 00 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:00.76 2 404
13. КРЫЛОВ, Сергей 00 3 Бор-2 1:00.90 2 401
14. ТРЕМАСОВ, Данила 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:01.40 2 392
15. КРАСАВИН, Семен 01 ФОК Кулебаки 1:02.05 2 379
16. ФУНТИКОВ, Владислав 02 1юн Бор-2 1:02.14 2 378
17. ФОМИЧЁВ, Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:02.32 2 374
18. БОЛЬШАКОВ, Максим 00 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 1:03.34 2 357
19. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 1 Торпедо Н.Новгород 1:03.37 2 356
20. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:04.03 3 345
21. БАБАШОВ, Михаил 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:04.15 3 343
22. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 1:04.58 3 336
23. ПАВЛИКОВ, Егор 01 2 Бор-1 1:04.63 3 336
24. МИГИН, Максим 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:05.06 3 329
25. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.09 3 314
26. ГРАЧЕВ, Александр 01 3 Ника Н.Новгород 1:06.15 3 313
27. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:06.44 3 309
28. СМИРНОВ, Данила 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.64 3 306
29. ГАЛКИН, Арсений 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:07.33 3 297
30. БОРОВКОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.45 3 295
31. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.74 3 291
32. КРЫМСКИЙ, Егор 00 3 Ника Н.Новгород 1:07.81 3 291
33. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.84 3 290
34. САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:08.00 3 288
35. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.25 3 285
36. ЦЫЦАРЕВ, Дмитрий 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.44 3 283
37. СЕМЕННИКОВ, Тимофей 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 1:09.02 3 276
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

38. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 3 Заволжский  ФОК 1:09.46 3 270
39. МУРАВЬЁВ, Илья 01 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:09.83 3 266
40. ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.76 3 256
41. СМИРНОВ, Георгий 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.19 1юн 251
42. ЛЕВИН, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.48 1юн 238
43. КУРЫЛЕВ, Дмитрий 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:13.29 1юн 230
44. ПОЧИНСКИЙ, Роман 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:14.02 1юн 223
45. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:14.03 1юн 223
46. ВОЛКОВ, Филипп 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:14.61 1юн 218
47. СТОЖАРОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:15.40 1юн 211
48. БЕРДНИКОВ, Кирилл 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:19.47 1юн 180
49. БЫВШИХ, Фёдор 02 1юн ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:19.60 1юн 179
50. УЛЬЯНОВ, Алексей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:19.70 1юн 179
51. РЯБИНИН, Андрей 01 1юн Бор-1 1:19.89 1юн 178
52. БОРОДИН, Михаил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.54 1юн 173
53. ДЕМУЦКИЙ, Иван 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.35 1юн 162

DNS РУСИНОВ, Сергей 02 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

EXH МОРЕНОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 56.16 1 512
EXH ПАТЫКИН, Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.23 1 510
EXH РЕПИН, Евгений 99 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 56.65 1 499
EXH МЕДВЕДЕВ, Иван 96 ФОК" Олимпийский" Балахна 57.28 1 482
EXH УРОМОВ, Георгий 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 58.43 2 454
EXH МИТЬКОВ, Никита 99 ФОК Кулебаки 58.56 2 451
EXH ВАСИН, Андрей 99 1 Торпедо Н.Новгород 58.80 2 446
EXH ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 59.82 2 423
EXH ДУДНИК, Владислав 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.84 2 383
EXH МУСОCТОВ, Максим 99 МБУ "ФОК в р.п.Шатки НО" 1:02.12 2 378
EXH БЕЗРУКОВ, Алексей 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:08.04 3 288


